
0,00Indenizaçőes por Demissăo e Incentivo a Demissăo
DESPESAS NĂO COMPUTADAS (§1° do art.19 da LRF)  (II)

Pessoal Inativo e Pensionistas
7.955.126,94

Decorrentes de Decisăo Judicial

Pessoal Ativo
DESPESA BRUTA COM PESSOAL (I)

DESPESAS EXECUTADAS

RGF - ANEXO I  (LRF, art.55, inciso I, alinea "a" )

DESPESA COM PESSOAL

JANEIRO A DEZEMBRO DE 2015

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

RELATÓRIO DE GESTĂO FISCAL

SANCLERLANDIA - PODER EXECUTIVO

ESTADO DE GOIAS - PODER EXECUTIVO

74.299,89

Despesas de Exercícios Anteriores 0,00
Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados 0,00

Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirizaçăo (§1° do art.18 da LRF) 172.000,00
90,50

DESPESA LÍQUIDA COM PESSOAL (III) = (I - II)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL (IV)

LIMITE MÁXIMO (VI) (incisos I, II e III, art.20 da LRF)

74.299,89

8.127.217,44

8.052.917,55

16.939.932,18

LIMITE PRUDENCIAL (VII) = (0,95 X VI)  (§ único do art.22 da LRF) 

9.147.563,38

8.690.185,21

Jan/2015 a Dez/2015

Liquidadas

(a)

R$ 1,00

Inscritos em Restos a
Pagar Năo

Processados
(b)

DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (V) = (IIIa + III b)

APURAÇĂO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL VALOR

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

% SOBRE A RCL

-

8.052.917,55

LIMITE DE ALERTA (VIII) = (0,95 X VI)  (inciso II do §1º  do art.59 da LRF) 

Data da emissăo:14:59:28

8.232.807,04

51,30

54,00

47,54

48,60

WALKLER RORIGUES SOARES

PREFEITO MUNICIPAL - CPF 547.394.701-87

JARBAS ANTONIO DE LIMA

CONTADOR - CPF 190.527.231-68 - CRC GO
5.912

JÂNIO FAUSTO CARDOSO

SUPERINT. CONTROLE INTERNO - CPF 945.762.621-49


